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ATARIM EMTİA BÜLTEN 

PAMUK GÜNLÜK GRAFİK 

 

Pamuk fiyatları geçtiğimiz hafta Cuma günü açıklanan WASDE raporu sonrası haftaya kazançlarla 

başlasa da kazançlarını korumakta başarılı olamadı. ABD pamuk mahsulünün zayıf seyrediyor olmasına 

rağmen makroekonomik gelişmeler pamuk fiyatlarını baskılamayı sürdürdü. ABD pamuk hasadı 5 

senelik ortalamasının %5 gerisinde seyrediyor. Hafta içerisinde Çin’den gelen zayıf ekonomik veriler 

fiyatlardaki baskıyı arttırdı. ABD’de Fed başkanı Powell’ın Jackson Hole toplantısında yapacağı konuşma 

dolar endeksinde ve dolayısıyla emtialarda volatilite yaratabilir. ABD Pamuk İhracat raporu’nda Çin 

tarafından gelecek sipariş rakamları da pamuk fiyatlarını etkileyecektir. 

 

Teknik Analiz: Güçlü destek bölgesi olarak gördüğümüz 85,0 seviyesinin altına kırmasıyla birlikte içinde 

bulunduğu formasyonun alt bandına kadar geri çekilen Pamuk CFD’si, gelen tepki alımlarıyla birlikte 

tekrardan 85,0 seviyesinin üzerine çıktı. Son yükselişle birlikte teknik göstergelerin pozitife döndüğü 

Pamuk CFD’sinde 85,0 seviyesi takip edilmeye devam ediyor olacak. Pamuk CFD’si 85,0 seviyesinin 

üzerinde tutunabilirse ilk aşamada tekrardan 86,0 seviyesine doğru yükseliş denemeleri görülebilir. 

Buna karşın risk iştahının azalmasıyla birlikte oluşabilecek 85,0 seviyesi altındaki fiyatlamalarda ise 84,0 

seviyesi ilk destek bölgemiz olarak önemini koruyor.  

 

Dirençler: 86,00 / 87,50 / 89,00 

 

Destekler: 84,00 / 83,00 / 81,50  

 

PAMUK_CFD kontrat değişim tarihi: 21.09.2023 
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MISIR GÜNLÜK GRAFİK 
 

 
 

Mısır fiyatları hafta içerisinde yatay bir bantta hareket ediyor. ABD’de iklim koşullarının değişmesiyle 

birlikte mısır arzında gözüken artış mısır fiyatlarında baskıya neden olmuştu. Mısır fiyatlarında 

gözükmesi muhtemel fiyat hareketliliğinde arzı doğrudan etkileyen hava koşulları önem koruyor. 

Panama’da biriken gemi trafiği ise mısır fiyatlarında artışa neden olsa da sonrasında geri çekilme 

hareketleri gözüktü. Tahıl Koridorunun iki tarafı olan Rusya ve Ukrayna arasındaki bitmez savaş devam 

ediyor. Rusya’nın Ukrayna limanlarına yönelik saldırıları tedarik zincirinde aksamaya neden oluyor. 

 

Teknik Analiz: MISIR CFD’si 460 seviyesinden gelen tepki alımlarının yetersiz kalmasıyla momentum 

kaybı yaşamaktadır. Teknik anlamda güçlenmesi için tepki alımlarının güçlenmesine ihtiyaç var. Olası 

tepki alımlarında ilk etapta yukarı yönlü hareket alanı oluşturabilmesi için 482 seviyesinin üzerindeki 

kapanışlara ihtiyaç var. 482 seviyesinde tutunduğu takdirde 22 günlük hareketli ortalaması olan 490 

seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. Buna karşın momentum kaybı ile birlikte tepki alımlarının 

yetersiz kaldığı durumda 462 seviyesi destek seviyesi olarak karşımıza çıkmaktadır. 

 

Dirençler: 482 / 505  /  526 

 

Destekler: 462 /440 / 420 

 

 

MISIR_CFD kontrat değişim tarihi: 24.08.2023 (Yarın Sonlanıyor.) 
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BUĞDAY GÜNLÜK GRAFİK 

 

Rusya ve Ukrayna arasında tahıl koridoru konusunda anlaşmazlık devam ediyor. ABD'li yetkililere 

dayandırdığı habere göre, ABD'nin Türkiye, Ukrayna ve komşu ülkelerle Ukrayna tahıl ihracatı için 

alternatif rotalar oluşturmak üzere görüşmelerde bulunuyor. Rusya'da 2023 yılı tahıl rekoltesi 139 

milyon ton bekleniyor. Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) gıda fiyat endeksi, Temmuz'da 

bir önceki aya göre yüzde 1,3 arttı. Yıllık bazda ise endeks yüzde 11,8 geriledi. Bu gelişmelerle birlikte 

buğday fiyatları haftalık olarak aşağı yönlü seyir izledi. 

 

Teknik Analiz: BUĞDAY CFD’si hareketli ortalamalarının aşağsında işlem görmeye devam ediyor. Yukarı 

yönlü hareketten bahsedebilmemiz için 610 seviyesinden güçlü bir tepki alımı gerçekleştirmesi önemli 

olabilir. BUĞDAY CFD’si 610,0 seviyesinin üzerinde tutunabilirse ilk aşamada 625,0 seviyesine doğru 

yükseliş denemesi görülebilir. Yukarı yönlü bir hareketin kalıcılığı için 50 günlük ortalaması olan 660 

seviyesinin üzerinde kalıcı olması önemli olacak. Olası geri çekilmenin devam etmesi durumunda da 

585 seviyesi ilk destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. 

Dirençler: 610,0 / 625,0 / 640,0 

Destekler: 585,0 / 570,0 / 560,0 

 

BUĞDAY_CFD kontrat değişim tarihi: 24.08.2023 (Yarın Sonlanıyor.) 
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2023 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %34, zarar eden müşteri oranı %66’dır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette 

Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Çekince: Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair 

(açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. Herhangi bir yatırım konulu 

karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. 

Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma 

olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her 

türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği 

kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım 

kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 

yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile 

bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu 

kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding 

A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

 

 

 

 


